
 
V Českých Budějovicích dne 4. května 2007 
Č.j. KUJCK10164/2007/KHEJ 
 
Vyřizuje: Mgr. Linda Hanzlíková 
Tlf.: 386 720 225 

 
 
Věc: Odpověď na žádost o informaci dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů 
 

 
 
Vážený pane Předoto,  
 
 
 
na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., ze dne 23. dubna 2007, týkající 

se zájmů chráněného předpisy na ochranu životního prostředí v souvislosti se změnou pásma hygienické 
ochrany (zmenšením) kolem staveb Zemědělského a Obchodního družstva Pištín, Vám sdělujeme 
následující. 

Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví KÚ sděluje, že tomu tak z pohledu kompetencí 
svěřených mu příslušnými zákony není. To samé však nelze říci ve vztahu k zamýšlené stavbě rodinného 
domku. Zde bude potřeba, aby si stavebník vyžádal stanoviska dotčených orgánů státní správy (např. 
stanovisko podle § 12 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, o vlivu záměru na krajinný 
ráz, kde je příslušný obecní úřad s rozšířenou působností, ev. další). Blíže nelze specifikovat s ohledem 
na nedostatek podkladů.  

 
 

  
 
S pozdravem       

 
Ing. Jaroslav Jedlička 

       
 
 
 

 

JIHOČESKÝ KRAJ – KRAJSKÝ ÚŘAD 
Kancelář hejtmana 
Ing. Jaroslav Jedlička, vedoucí odboru 
 
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 291, fax: 386 354 967 
e-mail: jedlicka@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz  

 
 

mailto:jedlicka@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz

